
ابزار گراها (طلاب هیجان طلب، عمل گرا با مدیریت بحران قوی)

خصوصیات طلاب ابزار گرا:

ابزارگرایان افرادی سرزنده و منعطف هستند و ی از مهمترین ویژگهای آنها زندگ در لحظه است. آنها از نظر ذهن کاملا
در لحظهی حال زندگ مکنند و اجازه نمدهند چیزی حواس آنها را از زمان حال پرت کند. آنها افرادی خلاق و در برخورد

با دیران سخاوتمند هستند و دوست دارند از کارهای که انجام مدهند نتیجهای ملموس و خروج واقع دریافت کنند.

مهارت در بازاریاب و فروش

ابزارگرایان نوع چاب و زیرک در ذاتشان دارند که به آنها کم مکند در مشاغل مثل بازاریاب و فروش خیل خوب عمل
کنند. ضمنا تسلط آنها در کار با ابزار و به طور کل انجام کارهای یدی باعث مشود در طیف وسیع از امور فن موفق

باشند. تعدادی از آنها در فعالیتهای هنری هم بسیار خوب عمل مکنند.

مدیریت بحران قوی

ی از ویژگهای مهم این گروه طلاب تسلط بر شرایط و خونسرد باق ماندن در مواقع بحران است، به همین دلیل مدیریت
بحران این گروه  عال است و در چنین شرایط خیل خوب کارها را پیش مبرند. این ویژگ به دلیل انعطاف پذیری بالای آنها
در برابر شرایط است. معمولا چون از قبل خود را ملزم به پیروی از ی برنامه سفت و سخت نمکنند بنابراین انتظار تقریبا هر

چیزی را دارند! و وقت با موقعیت جدید و غیر قابل پیشبین مواجه مشوند نه تنها خود را نمبازند بله این اتفاق برایشان
سرگرمکننده و جذاب هم هست!

زندگ در لحظه

ابزارگرایان بسیار دوست دارند لذتها و هیجانهای در لحظهی زندگ را تجربه کنند. ماجراجوی و تنوع متواند ی از اجزای
مهم زندگ این گروه باشد. تفریحات هیجانانیز، شهرگردی، سینما و تئاتر و هر گونه فعالیت که جذابیت و هیجان در آن وجود

داشته باشد و ضمنا ترجیح حس  آنها را هم درگیر کند برای آنها خوشایند و لذتبخش است.

ی از نات مهم که در رابطه با این گروه باید به آن توجه کرد این است که ابزارگرایان برای نشان دادن مهارتها و
استعدادهایشان نیاز به آزادی عمل و فضای کاف دارند، در این صورت شور و هیجان و رغبت آنها برای انجام دادن کارشان

بسیار زیاد است. اما در عوض ینواخت و انجام کارهای تراری و پیشبین شده چندان برای این افراد خوشایند نیست.

هیجانطلب و عملرا

ن است یگذارند و دوست دارند دست به کارهای مخاطرهآمیز و پر هیجان بزنند، مثلا ممپا را فراتر م ابزارگرایان گاه
ابزار گرا برای رشد کسبوکارش دست به ریسهای بزرگ و معاملههای کلان بزند، خودِ این کار چون پر از هیجان و دلهره
است، آنها را به وجد مآورد، در واقع شاید نتیجهی کار اولویت کمتری برای آنها داشته باشد چون آنها دوست دارند هیجان

لحظه را تجربه کنند.

سرگرم و بازی و انواع تفریحات بخش مهم از زندگ آنهاست. آنها دوست دارند کارشان هم به گونهای باشد که انار دارند
تفریح مکنند و از آن لذت مبرند. در نتیجه در محیطهای کاری راحت و انعطافپذیر که سلسلهمراتب و قوانین دستوپاگیر
محدودشان نمکند خیل خوب عمل مکنند. آنها دوست دارند در تصمیمگیریهای تانهای و ناگهانشان کاملا آزاد باشند.



ی دیر از ویژگهای مهم آنها عملگرا بودنشان است. معمولا این افراد وقت را برای نظریهپردازی و در نظر گرفتن جنبههای
مختلف و احتمالات تلف نمکنند و ترجیح مدهند سریعتر کاری انجام بدهند که نتیجه و خروج آن ملموس و قابل اندازهگیری

باشد. برای آنها مهم است که در کمترین زمان ممن به راه حل برسند و اقدام مثبت انجام دهند.

کارهای علم از قبیل پژوهش و مطالعه برای آنها عذاب آور است و بیشتر تمایل دارند کاری را به صورت عمل انجام دهند. آنها
به سرعت تجربه کسب م کنند و در برابر کار های به آنها سپرده م شوند کم نم آورند.
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